
ZARZĄDZENIE NR   114/2022 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 21.07.2022r. 

 w sprawie powołania Miejskiego  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Chełmnie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559,583,1005 i 1079), art. 9a ust. 2-5  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) i Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XVIII/130/2020 Rady Miasta Chełmna  z dnia 15 kwietnia  2020 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu,  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania  Burmistrz Miasta Chełmna, zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuję Miejski Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

w Chełmnie, zwany dalej „Zespołem”. 

 § 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

 1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej:  

a) Eliza Rokita – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmnie;  

b) Iwona Mazela – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmnie;  

c) Magdalena  Ratowska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmnie. 

 2) Miejskiej  komisji rozwiązywania problemów alkoholowych:  

a) Mariusz Mackojć  – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

3) Policji:  

a) asp.sztab.Grzegorz Dudziński – Komenda Powiatowa Policji w Chełmnie;  

b) asp. Mariusz Małkowski  – Komenda Powiatowa Policji w Chełmnie. 

 4) Oświaty:  

a) Małgorzata Jabłońska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Chełmnie;  

b) Dorota Wasilkowska;  

c) Joanna Bajfus - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chełmnie; 

d) Monika Nowacka - szkoła Podstawowa Nr 4 w Chełmnie. 

 5) Ochrony zdrowia:  

a) Grażyna Glamowska - Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie. 

6) Organizacji pozarządowych:  

a) Urszula Wysocka-Stowarzyszenie Dzieci, Młodzieży i Osób Niepełnosprawnych "Światełko 

Nadziei" w Chełmnie;  



b) Katarzyna Haliniak - Stowarzyszenie "Ludzie-Ludziom" w Chełmnie. 

7) Kuratorzy sądowi:  

a) Teresa Cendrowska - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Chełmnie. 

 8) Prokuratury Rejonowej w Chełmnie:  

a) Radosław Mync - Zastępca Prokuratora Rejonowego w Chełmnie.  

 § 3. Traci moc zarządzenie nr 126/2010 Burmistrza Miasta Chełmna  z dnia 27 grudnia  2010 r.                  

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Chełmnie.  

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

             Burmistrz Miasta Chełmna 

                    Artur Mikiewicz 

 


